
Pincehely Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  

8/2013. (VII.24.) számú önkormányzati rendelete 

a közterület filmforgatási célú használatáról 

 

 

Pincehely Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikkének 

(1) bekezdés a) pontjában biztosított jogkörében, a mozgóképről szóló 2004. évi II. tv. 34.§ 

(5) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva a közterületek filmforgatási célú 

használatáról a következőket rendeli el: 

 

1.§. 

 

(1) Közterület filmforgatási célú használatára irányuló hatósági szerződést a képviselő-

testület abban az esetben hagyja jóvá, ha a használat megfelel az alábbi együttes 

feltételeknek: 

 a)  az érintett közterületre, az adott időszakra vonatkozóan a képviselő-testület, vagy 

 valamely szerve még nem adott ki harmadik személy részére érvényes, egyéb célú 

közterület  használati engedélyt, 

 b) a filmforgatási célú használat nem akadályozza lakóingatlanok és közintézmények 

 megközelítését,  

 c) a filmforgatási célú használat nem jár együtt tűz-vagy robbanásveszélyes, illetve az 

 emberi egészséget egyéb más módon veszélyeztető anyagok és eszközök 

alkalmazásával, 

 d) az elkészült filmben fel kell tüntetni, hogy a képviselő-testület a forgatás helyszínét 

 térítésmentesen biztosította az alkotóknak.  

      (2) A képviselő-testületnek a filmforgatási célú közterület használtra vonatkozó hatósági 

 szerződés megkötéséhez való hozzájárulását nem lehet akként értelmezni, hogy az a 

 közterületen jogszerűen tartózkodó személyek és a közterületet körülvevő ingatlanok 

 tulajdonosainak is hozzájárulását jelenti a filmben való feltüntetéshez.   

      (3)  A közterület burkolatában, a közterületi bútorokban (pl.: padok, szeméttárolók, stb.) a 

 filmforgatási célú használat ideje alatt, azzal összefüggésben okozott kárt az engedély 

 jogosultja köteles helyre állítani.  

2.§. 

 
(1) A közterületet a filmforgatási célú közterület-használati hatósági szerződés érvényességi 

ideje alatt a jogosult díjmentesen használhatja. 
(2) A forgatást akadályozó, de a kérelmezőnek (jogosultnak) fel nem róható körülmények 

lehetnek: 
a) rendkívüli időjárási körülmények (vihar, felhőszakadás, tartós havazás, stb.), 
b) természeti csapás ( földrengés, árvíz, belvíz), 
c) állami vagy önkormányzati határidőhöz kötött infrastrukturális beruházás, 
d) ipari katasztrófa. 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott rendkívüli esemény, és a forgatással érintett közterület e 
miatt szükséges helyreállításának időtartamával a használati jogosultság meghosszabbodik. A 
terület állapotának ismeretében a használat újrakezdéséről – a jogosult véleményének 
meghallgatása után – a polgármester dönt. 

 

3.§. 

 

A képviselő-testület a filmforgatási célú közterület-használati hatósági szerződés 

jóváhagyásának hatáskörét a polgármesterre átruházza.    



 

4.§. 

 

E rendelet 2013. augusztus 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

 

       

 

 Herdics Béla         Juhász Ervin 

 polgármester           jegyző      

   

 

 


